Prefeitura Municipal de

MONSENHOR TABOSA
Fazendo mais pela terra de todos nós

h.—

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa, na forma que indica o art. 75. § 3°. da Lei n°

14.133, de 1° de abril de 2021, torna público a necessidade da CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇO DE COLETA. TRANSPORTE E

INCINERAÇAO DE RESÍDUOS SÉPTICOS (LIXO HOSPITALAR) PROVENIENTES DA

REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONSENHOR TABOSA—CE. conforme

projeto básico, em anexo. Os interessados poderão apresentar proposta de preços, na

forma regimental, no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação do

presente aviso, que se encerrará no dia 30 de março de 2023. As propostas poderão ser

entregues, em original, no Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Monsenhor

Tabosa. localizado na Praça 07 de setembro, n° 15, Centro, em Monsenhor Tabosa/CE, ou

enviadas por e-mail, devidamente assinadas e digitakzadas. no formato PDF, para o

seguinte endereço eletrônico: pmmtcompras20200hotmail.com.

Monsenhor Tabosa/CE, 27 de março de 2023.

Atemewii (.0( indo asto.
FRANCISCO KELSON DE MELO OLIVEIRA

Diretor do Departamento de Compras

Praça 7 de Setembro, 15 - Centro - Monsenhor Tabosa/CE • CEP: 63.780-000
E-mail: gabinetedoprefettopmmtemonsenhortabosa.ce.gcmbr - prefelturamonsenhortabosaelmonsenhortabosa.ce.gov.

Tel: (88) 3696-1117 - www.monsenhortabosa.ce.gov.br